KOMUNIKAT Z ZAWODOW SYLWESTROWYCH Z DNIA 19 GRUDNIA

MIEJSCE ZAWODOW: SOPOT | STARGARD SZCZECI NSKI

komunikat opracowali: J. Jurkowski i Tadeusz Sokoto
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Miejsce
1

2
3
4

Nazwisko i Imie
Sokotow Marzena
Radzikowski Henryk

Puta Mirostaw
Tobias Hubert

Semborowski Andrzej

Borzecki Stefan

Werling Zbigniew

Jurkowski Jerzy

Wojtkowiak Bernard
Sokotéw Tadeusz
Szczerba Mirostaw
Borowski Stawomir

Osik Tomasz

Wielgus Ryszard
Tyrolski Grzegorz
Madecki Romuald

Dunal Jerzy

MLOT SZKOCKI
Kategoria
K50
M55
M50
M70
M65
M70
M75
M60
M75
M60
M50
M40
M70
M65
M35
M60
M60

PCHNIECIE KULA (P+L)

Nazwisko i Imie
Sokotéw Marzena

Kopik Leszek
Puta Mirostaw

Radzikowski Henryk
Semborowski Andrzej

Tobias Hubert

Wojtkowiak Bernard

Osik Tomasz

Sokotéw Tadeusz
Werling Zbigniew
Madecki Romuald

Jurkowski Jerzy
Borzecki Stefan

Szczerba Mirostaw
Radziwonowicz Tadeusz

Kategoria
K50
M70
M50
M55
M65
M70
M75
M70
M60
M75
M60
M60
M70
M50

Dunal Jerzy
Tyrolski Grzegorz M35
Szalek Rafat M40
Foerster Jerzy M60
DYSK ANTYCZNY
Nazwisko i Imie Kategoria
Radzikowski Henryk M55
Kopik Leszek M70
Puta Mirostaw M50
Wielgus Ryszard M65

Klub/Miasto
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

PKWLA Sopot
Tczew
Gdak

SZWLA Stargard Sz

Klub/Miasto
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

PKWLA Sopot

PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

M60 SZWLA Stargard Sz
M60 SZWLA Stargard Sz

Tczew
Gdynia
PKWLA Sopot

Klub/Miasto
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot
PKWLA Sopot

Wynik
16.26
22.68
22.08

20.75
17.57
20.02

17.79
17.46
17.58
17.07
18.73
15.40

18.22
14.03
13.57

13.80
13.38

Wynik
11.64
20.71
21.82
20.13
18.12
17.75
16.86
17.21
17.02
15.94
16.46
16.18
15.70
17.06
15.57
15.42
17.20
16.19

14.78

Wynik

22.82

20.58

21.52
18.33

2015R.

Wynik przeliczony
20.33
23.81
22.08
20.75
20.21
20.02
19.39
19.21
19.16
18.78
18.73
18.63
18.22
16.13
15.33
15.18
14.72

Wynik przeliczony
13.50
26.09
25.09
24.16
23.56
22.37
22.26
21.68
21.28
21.04
20.58
20.23
19.78
19.62
19.46
19.28
18.92
18.62
18.48

Wynik przeliczony

27.48
24.72
24.45
22.84
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Wojtkowiak Bernard
Semborowski Andrzej
Borowski Stawomir
Tobias Hubert
Szczerba Mirostaw
Jurkowski Jerzy
Borzecki Stefan
Sokotéw Tadeusz
Madecki Romuald
Foerster Jerzy
Tyrolski Grzegorz
Radziwonowicz Tadeusz
Dunal Jerzy

Szalek Rafat

M75 PKWLA Sopot
M65 PKWLA Sopot
M40 PKWLA Sopot
M70

M50 PKWLA Sopot
M60 PKWLA Sopot
M70 PKWLA Sopot
M60 PKWLA Sopot

M60 Gdsak
M60 PKWLA Sopot
M35 Tczew

M60 SZWLA Stargard Sz
M60 SZWLA Stargard Sz
M40 Gdynia

RZUT CIEZARKIEM

Nazwisko i Imie
Radzikowski Henryk
Puta Mirostaw
Szczerba Mirostaw
Jurkowski Jerzy
Sokotéw Tadeusz
Borzecki Stefan
Borowski Stawomir
Wojtkowiak Bernard
Tobias Hubert
Tyrolski Grzegorz
Dunal Jerzy
Radziwonowicz Tadeusz
Madecki Romuald

Kategoria Klub/Miasto

M55 PKWLA Sopot
M50 PKWLA Sopot
M50 PKWLA Sopot
M60 PKWLA Sopot
M60 PKWLA Sopot
M70 PKWLA Sopot
M40 PKWLA Sopot
M75 PKWLA Sopot
M70
M35 Tczew
M60 SZWLA Stargard Sz
M60 SZWLA Stargard Sz
M60 Gdak

17.18
17.05
17.74
17.26
18.24
18.16
16.90
17.74
17.30
15.77
16.10
15.26
15.22
12.83

Wynik
14.44
14.26

14.02
12.16
11.79
11.40
11.03
10.36
10.64
10.67
9.40
8.72
8.45

21.85
21.24
20.90
20.73
20.72
20.65
20.30
20.17
19.67
17.93
17.74
17.35
17.31
15.11

Wynik przeliczony
17.04
15.97
15.70
13.98
13.56
13.11
12.99
12.74
12.24
11.76
10.81
10.03

9.72



